Zarząd Spółki CI Games SE z siedzibą w Warszawie („Spółka”), zgodnie z art. 4023 § 1 pkt. 2) Kodeksu 

Spółek Handlowych niniejszym informuje, iż na dzień ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki ogólna liczba akcji wynosi 190 824 880 (słownie: sto dziewięćdziesiąt milionów 

osiemset dwadzieścia cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt). Łącznie akcje Spółki dają prawo do 190 

824 880 (słownie: sto dziewięćdziesiąt milionów osiemset dwadzieścia cztery tysiące osiemset 

osiemdziesiąt) głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki.